永平寺町公園条例の一部を改正する条例を次のように公布する。

令和６年９月26日

福井県吉田郡永平寺町長 河 合 永 充

永平寺町条例第22号

永平寺町公園条例の一部を改正する条例

永平寺町公園条例(平成18年永平寺町条例第131号)の一部を次のように改正する。

別表第１を次のように改める。

別表第１(第２条関係)

名称 位置

松岡公園 永平寺町松岡室第72号１番地１

松岡西公園 永平寺町松岡葵３丁目120番地

ファミリーパーク 永平寺町松岡観音３丁目501番地

ペンシルパーク 永平寺町松岡松ヶ原２丁目201番地

すこやかパーク 永平寺町松岡木ノ下３丁目101番地

御公領公園 永平寺町松岡御公領1001番地

志比堺公園 永平寺町松岡志比堺第25号414番地

永平寺ふれあい公園 永平寺町東古市12号23番地１

附 則

この条例は、公布の日から起算して２月を超えない範囲内において規則で定める日から

施行する。